OCTOBER

۸۵

اکتبر

۲۳ فروردین ۱۳۸۵ ۱۲ آپریل ۲۰۰۶

دبیر کمیته کردستان: حسین مراد بیگی (حماه سور)

سردبیر: عبدالله شریفی

اول مه در راه است، زنده باد اول مه! گفتگوی اکتبر با خالد حاج محمدی

ادامه دهند. میخواهند هر کارگر معترض و هر انسان آزادیخواهی را اگر بتوانند در بند کنند. اوین و گوهر دشت و زندانهای دیگرشان را میخواهند دوباره پر کنند.